1

2023年７月３日

各 位

会 社 名 株式会社ＪＦＬＡホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   檜垣 周作

 （コード番号：3069 STANDARD）

問合せ先 法務総務部長       尾崎 富彦

 （TEL.03 – 6311 - 8892）

（訂正）「第三者割当による第９回新株予約権（行使価額修正条項付）

の月間行使状況に関するお知らせ」の一部訂正について

2023月７月３日（本日）公表いたしました、「第三者割当による第９回新株予約権（行使価額

修正条項付）の月間行使状況に関するお知らせ」の記載内容の一部に訂正すべき事項がありまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

２．対象月間における行使状況

行使日
交付株式数

行使価額(円)
行使された新株予

約権の数(個) 新株(株) 移転自己株式(株)

６月１日（木） - - 294 -

６月２日（金） 100 - 295 10,000

６月５日（月） - - 295 -

６月６日（火） 200 - 294 20,000

６月７日（水） - - 294 -

６月８日（木） 100 - 293 10,000

６月９日（金） - - 293 -

６月 12日（月） 250 - 293 25,000

６月 13日（火） 150 - 292 15,000

６月 14日（水） 150 - 291 15,000

６月 15日（木） - - 291 -

６月 16日（金） 400 - 289 40,000

６月 19日（月） 250 - 290 25,000

６月 20日（火） 250 - 289 25,000

６月 21日（水） 200 - 290 20,000

６月 22日（木） 150 - 289 15,000

６月 23日（金） 200 - 289 20,000

６月 26日（月） 300 - 289 30,000

2

６月 27日（火） 150 - 290 15,000

６月 28日（水） 100 - 289 10,000

６月 29日（木） - - 289 -

６月 30日（金） 350 - 291 35,000

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：47,182,136株（うち自己株式数：39,785株）

【訂正後】

２．対象月間における行使状況

行使日
交付株式数

行使価額(円)
行使された新株予

約権の数(個) 新株(株) 移転自己株式(株)

６月１日（木） - - 294 -

６月２日（金） 10,000 - 295 100

６月５日（月） - - 295 -

６月６日（火） 20,000 - 294 200

６月７日（水） - - 294 -

６月８日（木） 10,000 - 293 100

６月９日（金） - - 293 -

６月 12日（月） 25,000 - 293 250

６月 13日（火） 15,000 - 292 150

６月 14日（水） 15,000 - 291 150

６月 15日（木） - - 291 -

６月 16日（金） 40,000 - 289 400

６月 19日（月） 25,000 - 290 250

６月 20日（火） 25,000 - 289 250

６月 21日（水） 20,000 - 290 200

６月 22日（木） 15,000 - 289 150

６月 23日（金） 20,000 - 289 200

６月 26日（月） 30,000 - 289 300

６月 27日（火） 15,000 - 290 150

６月 28日（水） 10,000 - 289 100

６月 29日（木） - - 289 -

６月 30日（金） 35,000 - 291 350

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：47,182,136株（うち自己株式数：39,785株）

以 上